
Zápis z 13. jednání Kontrolního výboru  
Zastupitelstva města Příbor ze dne  7. 6. 2016 

                                                                  v místnosti naproti IC - MěÚ Příbor 
 
Přítomni   členové kontrolního výboru (viz prezenční listina) 
Omluveni: p. , pí.Gabzdyl,  Kresta, Sklenovská 
Nepřítomni:  
 
Začátek jednání:  17:00 hodin.Místo jednání:  místnost  naproti IC- MěÚ Příbor 

Program: 
 
1.  Zahájení, presence, omluvy 
2.  Organizační  záležitostí ,  kontrola předešlých usnesení      

               3.  Projednání provedených kontrol 
               4.  Náměty  ke kontrolám na druhé pololetí 2016 

 
 

AD2)  Plán termínů  KV na 2. pololetí 2016, 17 hodin , místo jednání, místnost naproti IC MěÚ Příbor 
Řádné termíny 
20.9.2016 
11.10.2016 
1.11.2016 
6.12.2016 
Mimořádné termíny podle potřeby            
 
Ad3)  
         Paní Konečná podala informaci k prováděné kontrole , týkající se VFP, grantů , poskytování darů mimo 
VFP.  Zatím nebyl v KV schválen Zápis o kontrole, dosud chybí vyjádření kontrolovaného subjektu.  Byly 
navrženy a diskutovány některé skutečnosti,  které by bylo vhodné projednat a případně dopracovat, či 
přepracovat v pravidlech. Doporučení budou následně uvedeny v Zápise o kontrole.   
 
Ad4) 
 
Náměty kontrol 
- kontrola provedené stavební akce 
- kontrola směrnic  pro:   pohyb hotovosti, účetních dokladů, spisová služba 
- způsob realizace kontejnerových stání 
- výběrové řízení od vyhlášení až o hodnocení 
- náhradní výsadba  
- odkup pozemků od občanů 
...  
      
                          

Další   jednání:  
20. 9. 2016, 17 hodin , místnost  naproti IC- MěÚ Příbor        

 

Zapsala:  Ing. Jana Svobodová   11. 6. 2016   

 


